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Avalike pilveteenuste kasutuselevõtu 

kontseptsioon ja tegevuskava tööversioon 

Ootame arvamusi ja ettepanekuid ”Avalike pilveteenuste kasutuselevõtu kontseptsioon ja 
tegevuskava“ esialgsele versioonile.  
Kontseptsiooni eesmärk oli välja selgitada, kes ja kuidas peaks juhtima avalike pilvteenuste 
efektiivset kasutuselevõttu Eesti avalikus sektoris. Ootuspäraselt kasvab avaliku pilve kasutuse 
osakaal avalikus sektoris lähiaastatel olulisel määral. Seetõttu on praegu õige aeg teha otsuseid, 
mil määral on plaanis avalike pilvteenuste kasutamist tsentraliseerida või keskselt koordineerida. 
Kontseptsiooni loomise käigus kirjeldati trendid Eesti avaliku sektori avalike pilvteenuste 
kasutamises, tuvastati soovitud muutused ning disainiti juhtimismudel, mis neid muutuseid 
efektiivselt toetaks. Juhtimismudeli elluviimiseks loodi tegevuskava.  
Kontseptsioon keskendub eelkõige taristu- ja platvormiteenuste (nö IT baastaristu) kasutamisele, 
sest nende osas on ootuspäraselt Eesti avaliku sektori teenuseomanike vajadustel suurem ühisosa. 
Arvestades senist baastaristu juhtimiskorraldust keskendub pakutav juhtimismudel 
valitsusasutuste ja nende poolt hallatavate asutuste tasemele. Dokumendi esialgses versioonis on 
kontseptsiooni lühikokkuvõte lisatud sama faili algusesse (lk 4-5), et tagada hüperlinkide 
toimimine ning mugavam liikumine töö erinevate osade vahel.  
Palume sisulisemad täiendus- ja muudatusettepanekud edastada meile kirja teel (vastates saatjale 
või pöördudes terve projektimeeskonna poole aadressil Estonia-cloud@gofore.com).  
Väiksemaid täpsustusi ja korrektuure olete oodatud lisama ka otse jagatud faili:  
CloudConcept_stage1.docx. Sama lingi kaudu on kõigil võimalik panustada dokumendi pidevasse 
täiendamisse ning jälgida juba sisse viidud muudatusi.  
Tagasiside palume saata hiljemalt 7. maiks 2024. Saadud tagasiside põhjal koostame täiendatud 
ja parandatud versiooni plaanitvalt hiljemalt juuniks 2024.  
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